Глава         муниципального
          образования
Богдановский        сельсовет
         Тоцкого района
Оренбургской          области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    14.05. 2020 года  № 52 – П
      село Богдановка

О списании основных средств

В соответствии с действующим законодательством, Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет:
[bookmark: _GoBack]      1. Списать основные средства, находящихся на балансе муниципального образования Богдановский сельсовет и на забалансовых счетах МБУК «ТМИДО» (филиал Богдановской сельской библиотеки) согласно Приложения.
     2. Специалисту-бухгалтеру муниципального образования Богдановский сельсовет Кожевниковой Е.С. и директору МБУК «ТМИДО» Маликовой М.Л. осуществить списание основных средств, согласно инструкции по ведению бухгалтерского учета в бюджетных учреждениях.
     3.  Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Богдановский сельсовет основные средства, являющиеся муниципальной собственностью.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Богдановский сельсовет:                                         Р.Ф. Петров

Приложение к постановлению
главы муниципального образования
Богдановский сельсовет
от 14.05.2020  года  № 52-п

	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Кол-во, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Амортизация

	1
	Стол - барьер
	1
	0416361237000001
	4300,00
	4300,00

Перечень объектов основных средств подлежащих списанию.